
PORTARIA Nº 323/2010/GBSES 
 

 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE; no uso de suas atribuições legais, e 

considerando o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº 3006 
de 05 de maio de 2004. 

 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1º. Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretária de 

Estado de Saúde referente ao ano de 2010, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 
de maio de 2004. 

 
 

PNS DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

118857 1 Juliana Santos Braga 9,95 

95382 1 Cristiana Martins Fabri França 9,71 

72543 3 Rita de Cássia Silva Desiderio Cutiaro 9,91 

94399 1 Renata Frisselli Souza Queiroz 9,99 

106248 1 Kátia da Silva Rocha 9,73 

97087 1 Elba Tânia Ramos Oliveira 8,85 

 
 

ASSSITENTE DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

97177 4 Eliane Silva Sanita 9,62 

90147 1 Vani Soares de Brito 9,85 

118903 1 Eliseth Pricila de Brito 9,56 

120623 1 Marionice Bisena Buceli 9,79 

95441 1 Celita Martins da Cruz 9,52 

90033 1 Lindinalva Maria dos Santos 8,34 

118908 1 Francisca Leite da Silva 9,42 

115413 2 Lucinete Gonçalves Pereira 9,59 

111331 1 Edson Luis de Almeida 9,8 

111840 1 Marcos Alberto da Silva 9,62 

42777 1 Guiomar Pereira Franco 9,79 

111980 1 Cleber Bazan de Almeida 9,18 

93422 1 Rute Eidam Nogueira 9,56 

42495 2 Manoel Bueno Perioto 9,45 

117991 1 Bruno de Oliveira Pereira 9,27 
 
 

TÉCNICO DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

95273 2 Ailton Miranda de Oliveira 9,9 

77482 3 Maria Aparecida Silva 9,23 



95440 1 Reginaldo Monteiro 9,4 

42596 2 Adeniuza Lucinda Leal 9,22 

55618 2 Maria de Jesus Rodrigues 9,65 

106835 1 Marli Bauermann Pinheiro 9,6 

 
 

APOIO DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

95472 1 Josefina Aparecida dos Reis Guimarães 9,68 

76479 1 Eva D. Silva 9,8 

41844 1 Maria Pires de Araújo 9,77 

 
 

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
 

 
Cuiabá-MT, 29 de novembro de 2010 

                            
 

 
  
 


